



WSzSL/FZ.381.83/24...<sup>803</sup>...2024

Legnica 05-11-2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

- Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ:  
1) REZONANSU MAGNETYCZNEGO, TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO, APARATÓW RTG WRAZ Z PRZEBUDOWĄ DOTYCHCZASOWEJ PRACOWNI DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ,  
2) APARATU USG;  
3) APARATU DO NIEINWAZYJNEGO USUWANIA WYDZIELINY,  
4) CYSTOFIBEROSKOPU

znak sprawy WSzSL/FZ-83/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11-09-2019 r. Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

**DOTYCZY: ZESTAWIENIENIA PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – Tabela C i Tabela D**

Pytanie 1 Dotyczy: Tabela C – Aparat RTG typu telekomando, Kolumna lampy RTG, pkt. 12

12	Zmotoryzowany przesuw wzdłużny min.10cm
----	---

Zwracamy się do Zamawiającego z z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i zmotoryzowany przesuw wzdłużny powinien wynosić min. 100 cm?

**Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej; właściwy rozmiar to min. 100 cm.**

Pytanie 2 Dotyczy: Tabela D – Aparat RTG z zawieszeniem sufitowym, Generator RTG, pkt. 5

5	Maksymalny prąd $\geq 800\text{mA}$	$\geq 1000\text{mAs}$ – 10 pkt
---	-------------------------------------	--------------------------------

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, a w/w zapis powinien brzmieć następująco:

5	Maksymalny prąd $\geq 800\text{mA}$	$\geq 1000\text{mA}$ – 10 pkt
---	-------------------------------------	-------------------------------

**Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej; właściwy zapis to  $\geq 1000\text{mA}$  – 10 pkt.**

Pytanie 3 Dotyczy: Tabela D – Aparat RTG z zawieszeniem sufitowym, Detektor cyfrowy przeznaczony do pracy w stole i w statywie, pkt. 76

76	Rozmiar pola aktywnego: 43x43 cm (+/- 1 cm) lub 34cmx42 cm
----	--

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli do statywu zaoferowany zostanie detektor o rozmiarze pola aktywnego 43x43 cm (+/- 1 cm), a do stołu detektor o rozmiarze pola aktywnego 34x42 cm (+/- 1 cm)?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Składając taką ofertę należy powołać się na udzieloną odpowiedź.**

Pytanie 4 Dotyczy: Tabela D – Aparat RTG z zawieszeniem sufitowym, Konsola technika, pkt. 158

158	Ten sam algorytm obróbki obrazu oferowanej konsoli technika oraz konsoli oferowanego aparatu RTG z kolumną podłogową
-----	--

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki, gdyż aparat RTG z kolumną podłogową nie jest przedmiotem tego postępowania? Jeśli Zamawiający potwierdza omyłkę zwracamy się z prośbą o usunięcie w/w punktu.

**Odpowiedź: Tak, jest to omyłka, zapis zostaje usunięty.**

Zmiany, o których mowa w odpowiedziach na Pytania 1, 2 i 4 zostały naniesione czcionką koloru zielonego (w Załączniku 2A do SWZ).

Uwaga! Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

Andrzej Urniaż